BACCALAUREAT SESSION DE JUIN 2025

Sont définitivement déclarés admis

CENTRE N° 11Lvcée Technique

ETABLISSEMENT:

Numéro  Nom(s)
3018 BIRO

3052 GUERET
3074 KOULA

3098 MANDA-MATINOT
3099 MANETAOH-NARE

3101 MAZOUNGOU
3113 MONGOLET
3115 MONSENA
3151 OBROU

3169 SANGOU-KPOMONDOMON

3206  ZOLAYEN
ETABLISSEMENT:

Numéro Nom(s

1452 ABROUNDJI-ZABOU
1453 ADOUM-PICKANDA
1455 AHOUNDA-PAKE
1472 BACHOT-BETENGBE

1479 BANDAKETTE
1491 BELKAFENI

1497 BIBANGA-BELYAMANDO

1503 BITIGALAMA
1505 BOBY

1508 BOKIO

1516 BOUNGUINZA
1525 DAGBOUNDI
1537 DEGAPA

Editée le: lundi 15 septembre 20

Candidats Libres de Bangui Serie G3

Prénom(s)

Bernice-Verane
Ella-Syntiche
Emmanuel-Jeff
Fortuné-Rolande-Paradis
Hury-Jasmin-Michaél
Alvine-Astrid
Mélodie-Edwige
Mauricette

Daina -Paul
Gracia-Chancella-Merveille

René-Fortuné

Lycée Technique Série G3

Prénom(s)

Séphora

Duffy-Junior
Diana-Edwige
Jolie-Vérone Océane
Leslie-Monira
Vie-Nouvelle Ketsia
Rony-Hylarion
Joanita-Merveille-Gloria
Gracia-Manuella Hoshino
Mérari Dan-Tiras
Béranger-Bénédictin
Emmads Christian

Ella-Rusline
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Mention
Passable
Passable
Passable
Passable
Passable
Passable
Passable
Passable
Passable
Passable

Passable

Mention

Passable
Passable
Passable
Passable
Passable
Passable
Passable
Passable
Passable
Passable
Passable
Passable

Passable
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1546
1547
1560
1577
1588
1592
1594
1595
1600
1604
1617
1630
1650
1676
1680
1681
1683
1694
1720
1725
1738
1745
1780
1783
1823
1834
1838
1844
1847
1885
1904
1910
1925

Editée le:

DOEFEI-NAMBONA
DOGO

DOUNDA
FEIGANANGAI
GARY
GBAHOLO-YAMBA
GBALE-YAPENDE
GBALLI

GBAWA
GBOMAGNA
GRANDET
GUEREMOWAYA
IGNALIS

KIRIMI
KOE-YO'NGA
KOFONDJI
KOGUERE-TE KPEMBI
KOLIGNIKPINGO
KOUALET

KOUNDE
KPA-NAMKOISSE
KPOVALI-YASSIYOMO
MANDA-KIZIMA

MANDAZOU SAN-HOLONA

MIDJIAWA
MONGOUMA
MOUBANGAHIO
MOYENGA
NAKPI-KEWELE
NGBANGANDIMBO
NGUEKAMANDJI
NOUAMBOUA
OUAZOUNAM
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Schékina-Vasthie
Juvénal
Georgia-Vanessa
Florida
Sylviane-Ferdiane
Roxelle-Fleuria Christina
José-Christian-Kerol
Jordy-Sergio-Céleste
Dimitri-Steven
Wilfrid-Paul
Christ-Jéthro
Gloria-Josée-Originelle
Gamaliel

Rosette Kareine

Israéla-Mon Joyau

Vianney-Magnificat Prodesse

Junior-Félicien
Dieu-Béni Brad-Walter
Rufin-Le Roi
Gil-Christ-Stiff

Fabiola Kelly Michelle
Laurica Eloise

Christie-Divine

Caleb- Jairus De Bonheur

Abdoulaye-Nouradine
Christ-Ruben-Nathanaél
Juliana-Divine
Dnielle-Alexandra
Jephté Esdras
Péony-Orthon
Chérina-Bénédicte
Verlin-Ulrich-Eliaquim

Rodriguez-Britafait

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable
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1930 PAMATIKA Alicia-Lili Passable

1938 PETIABO Gémima-Méricie-Madeleine Passable
1939 POLI Princia Samira Passable
1942 POUKOUMANDJI Elvin-Crétus Passable
1946 POUTIA Christopher Saint-Thomas Passable
1956 SANA Thabita-Eunice Passable
1961 SELEKON-DAKPA-MONVE Christopher Passable
1964 SEMBA Cacharel-Préfina-Yonne Passable
1988 THIBE - THY - MBAWA william- Eleck - Jokebed Passable
1992 TONGAMBA Solidaire Passable
1994  TORALTA Christopher-Verlain Dieu-Donné Passable
1999 VIDA-KEMANDA Michel-Nathan Passable
2004 WAGANDJI-BOUKANE Christian-Lubeck Passable
2009 WAZOUMBAYE Nelly Passable
2014  WILLIAM Michaél-Constant Passable
2033 YAMENGUE Ketsia-Harmonie Passable
2039 YANGANA-IWAZA Christelle-Corine Passable
2046 YAPELE Dev-Ruben Passable
2068 ZAOU Gertrude-Maéva Passable
2071 ZODA Florence Phénicienne Passable
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